
Fio banka, a.s.

61858374

Rozvaha k 31.12.2019

Text Brutto Korekce Netto Netto
1. 1 118 147 694 0 118 147 694 101 908 472
2. 2 0 0 0 0
2.a) 3 0 0 0 0
2.b) 4 0 0 0 0
3. 5 2 097 265 0 2 097 265 1 810 201
3.a) 6 1 700 990 234 1 700 756 1 612 983
3.b) 7 396 509 0 396 509 197 218
4. 8 21 008 930 860 622 20 148 308 15 133 792
4.a) 9 362 420 91 716 270 704 196 673
4.b) 10 20 646 510 768 906 19 877 604 14 937 119
5. 11 4 358 351 0 4 358 351 4 334 763
5.a) 12 4 358 351 0 4 358 351 4 334 763
5.b) 13 0 0 0 0
6. 14 172 494 0 172 494 104 841
7. 15 0 0 0 0

16 0 0 0 0
8. 17 159 992 0 159 992 159 352

18 0 0 0 0
9. 19 34 667 30 465 4 202 2299
9.a) 20 0 0 0 0
9.b) goodwill 21 -1 143 -1 143 0 -148
10. 22 328 268 84 390 243 878 12215

23 256 349 42622 213 727 0
11. 24 1 377 717 1 531 1 376 186 991798
12. 25 0 0 0 0
13. 26 62 017 0 62 017 41 792

AKTIVA CELKEM 27 147 747 395 977 008 146 770 387 124 499 525

1. 28 233 134 236 590
1.a) 29 233 134 236 544
1.b) 30 0 46
2. 31 140 442 137 120 583 239
2a) 32 136 106 204 116 503 504
2b) 33 4 335 933 4 079 735
3. 34 0 0
3a) 35 0 0
3b) 36 0 0
4. 37 1 125 499 731 606
5. 38 0 0
6. Rezervy 39 425 804 216 031
6.a) 40 0 0
6.b) 41 423 721 214 463
6.c) 42 2 083 1 568
7. 43 90 000 90 000
8. 44 760 000 760 000
8.a) 45 760 000 760 000
8.b) 46 0 0
8.c) 47 0 0
9. 48 0 0
10. 49 0 0
10.a) 50 0 0
10.b) 51 0 0
10.c) 52 0 0
11. 53 0 0
12. 54 0 0
13. 55 28 537 19 904
13.a) 56 28 537 19 904
13.b) 57 0 0
13.c) 58 0 0
14. 59 1 862 156 833 842
15. 60 1 803 120 1 028 313

PASIVA CELKEM 61 146 770 387 124 499 525



Text
1. PL1 2 919 667 1 562 151

PL2 109 325 57 352
2. PL3 521 705 259 190

PL4 858 2 153
3. PL5 2 967 1 221
3.a. PL6 0 0
3.b. PL7 0 0
3.c. PL8 2 967 1 221
4. PL9 602 839 594 913
5. PL10 227 265 276 685
6. PL11 634 436 591 716
7. PL12 11 071 14 035
8. PL13 93 754 72 829
9. PL14 745 680 677 456
9.a. PL15 108 113 42 149
9.ab PL16 21 429 10 334
9.b. PL17 637 567 635 307

10. majetku PL18 0 0

11. PL19 51 564 7 973

12. PL20 0 0
13. PL21 306 207 297 092
14. PL22 0 0

15. PL23 0 0
16. PL24 0 0
17. PL25 0 -80 000
18. PL26 640 4 074
19. PL27 2 225 445 1 256 885
20. PL28 0 0
21. PL29 0 0
22. PL30 0 0
23. PL31 422 325 228 572
24. PL32 1 803 120 1 028 313
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(údaje v
31. 12. 2019 31. 12. 2018

Domácnosti 7 118 344 5 197 691
Nemovitosti 3 780 520 2 512 319

354 241 437 828
Ostatní osobní služby 2 627 721 6 627 114
Jiné 6 267 482 358 840
Celkem pohledávky za klienty 20 148 308 15 133 792

Dle klasifikace

2019
(údaje v

31. 12. 2019 31. 12. 2018
brutto opravná položka netto netto

Stage 1 18 017 449 51 169 17 966 280 12 675 088
Stage 2 815 131 21 750 793 381 1 581 110
Stage 3 2 176 350 787 703 1 388 647 877 594
Celkem pohledávky za klienty 21 008 930 860 622 20 148 308 15 133 792

2018
(údaje v

31. 12. 2018 31. 12. 2017
brutto opravná položka netto netto

Stage 1 12 704 646 29 558 12 675 088 11 411 684
Stage 2 1 669 575 88 465 1 581 110 652 339
Stage 3 1 314 277 436 683 877 594 1 082 891
Celkem pohledávky za klienty 15 688 498 554 706 15 133 792 13 146 914

Stage 1 Stage 2 Stage 3 Celkem
Brutto hodnota k 31. 12. 2018 12 704 646 1 669 575 1 314 277 15 688 498

- 17 137 -15 474 -1 663 0
- -180 175 204 403 -24 228 0
- -118 919 -548 746 667 665 0
- 5 702 875 46 976 62 921 5 812 772
- -1 017 131 -477 034 -189 957 -1 684 122

- 1 872 565 11 665 357 744i 2 241 974
- -963 549 -76 234 -10 409 -1 050 192
Brutto hodnota k 31. 12. 2019 18 017 449 815 131 2 176 350 21 008 930

Následující 

Stage 1 Stage 2 Stage 3 Celkem
Stav opravné položky k 31. 12. 2018 29 558 88 465 436 683 554 706

- 9 -3 -6 0
- -4 647 6 714 -2 067 0
- -9 361 -114 866 124 227 0
- 11 715 8 540 218 677 238 932
- 10 479 -637 -188 9 654
- 39 460 75 061 10 855 125 376
- -26 044 -41 524 -478 -68 046
-

Stav opravné položky k 31. 12. 2019 51 169 21 750 787 703 860 622

Všechny pohledávky / opravné položky

i
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4.22.

2019 byl zisk
ve výši 2 225 445  (2018: zisk 1 256 885

Ú níže
uvedené tabulce:

(údaje v
2019 2018

2 225 445 1 256 885
19 271 15 096
14 196 137 170

Dary 60 6 060
2 230 460 1 128 751

Sleva na dani 0 0
0 0

423 721 214 463
-1 396 14 109

Celkem 422 325 228 572

Jak je uvedeno v rozvahovému dni 31. 12. 2019 
v 
dovolenou akcií VISA. 31. 12. 2019 odložený ek ve výši 6
693  (2018: 5 804 31. 12. 2019 
293 tis. (2018: 196 

4.23.Podrozvahové operace

vede:

- ,
-

,
- ,
- REVREPO operací,
- – pohledávky a závazky z ,
- .

4.24.

(údaje v ks)
2019 2018

53 53
5 5
3 3



31. prosinci 2018 68

ukazatele

V
pravidel tzv. Basel III 

163/2014

31. 12. 2019

1 760 000,000

2 2 693 153,615 

6 3 481 690,892 

8 -5 249,955 

28 -5 476,077 

29 3 476 214,815

44 0,000

45 3 476 214,815

46 0,000

57 0,000

58 90 000,000

59 3 566 214,815



31. 12. 2019

riziko
8 %

objemu 

expozic 

kategorii 
expozic 

uvedenou 

112

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

46 166,064

714 124,602

77 010,073

154 983,956

Expozice v 124 928,378

139 623,925

0,000

0,000

0,000

0,000

15 711,503

19 781,841

92 odst. 3 

c)

23 616,989

0,000

0,000

0,000

0,000

podle hlavy III kapitoly 2 248 075,050

CELKEM 1 564 036,208

31. 12. 2019

61 17,78 %

62 17,78 %

63 18,24 %
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ukazatele 

V 
pravidel tzv. Basel III – 

– 
163/2014

31. 12. 2018 (v tis.

Kmenový kapitál tier 1: nástroje a rezervy

1 Kapitálové nástroje a související emisní ážio = Splacený základní kapitál 760 000,000

2 1 344 486,609

6 2 119 255,946

Kmenový kapitál tier 1: normativní úpravy

8 -2 446,978

28 Normativní úpravy kmenového kapitálu tier 1 celkem -2 567,294

29 Kmenový kapitál tier 1 2 121 823,241

44 Vedlejší kapitál tier 1 0,000

45 Kapitál tier 1 = kmenový kapitál tier 1 + vedlejší kapitál tier 1 2 121 823,241

Kapitál tier 2: nástroje a položky

46 Kapitálové nástroje a související emisní ážio 0,000

57 Normativní úpravy kapitálu tier 2 celkem 0,000

58 Kapitál tier 2 90 000,000

59 Celkový kapitál = kapitál tier 1 + kapitál tier 2 2 211 823,241
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31. 12. 2018 

 – 8 % 

vážených expozic pro 
každou kategorii 

expozic uvedenou v 

37 546,414

566 703,271

Retailové expozice 60 196,970

166 233,614

Expozice v selhání 43 822,395

66 137,987

Expozice v krytých dluhopisech

subjektech kolektivního investování

Akciové expozice 14 807,617

Ostatní položky 977,206

kapitálové požadavky 

odst. 3 písm. b) a c)

11 515,215

Pro velké 

3 428,037

Ke komoditnímu riziku

podle hlavy III kapitoly 2 – základního ukazatele 187 310,950

CELKEM 1 158 679,676

31. 12. 2018 (jako procentní podíl rizikové expozice)

61 Kmenový kapitál tier 1 14,650 %

62 Kapitál tier 1 14,650 %

63 Celkový kapitál 15,271 %


